TNHH MTV Cao su Kon Tum. 

2. Địa điểm có tài sản: Đội sản xuất Đăk Hring, Đội sản xuất Sa Sơn. (Có 

bảng tổng hợp diện tích, lô kèm theo) 

3. Thời gian thực hiện: Từ khi hợp đồng trúng đấu giá có hiệu lực đến 

31/12/2025. 

Điều 2. Giá khởi điểm 

Giá khởi điểm: 2.308.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm lẻ tám triệu 

đồng chẵn). 

Giá trên chưa bao gồm thuế VAT.  

Bên trúng đấu giá chịu các khoản chi phí khai thác (nhân công, BHXH, vật 

tư,...) để khai thác mủ trên vườn cây trúng đấu giá và có trách nhiệm, nghĩa vụ nộp 

các loại thuế, phí khác phát sinh có liên quan theo quy định (nếu có);